Null corde validus abiqz coi virilite
et necessitate pte veras religioes sine pec-
cato elemolynas p pifideliu tollere rē.

Reuocatio et abiura tio pdicotorum articuloz et p clusionum.

Eost frat mathe grabon ordis
frat p dicator p fessus puenus
wsmanni. Derburghen. dio-
ceb. pnicie laxone. cognoscēs
vera catholica et applica sedē anathematiso
et abiuro oem heresim. oemq falsas et erro-
neā doctrinā in quodā meo opusculo tra-
ctatulo seu libello (capitie. Suppono me
pmo q no intedo ifralcipa negl quolibet
alio ptnacit defendē rē. et sicfumente. et alia
specificat Job. an. cuius inuictrices ser assu-
ptices psciam pctum reputabat (vt inneit
i glo. vniuersq sup dñm ca. Et p hec patz m-
sio ad decimū) maxime ad decē t septē co-
clusiones pueras sive assertioes. qn alie-
st hñtice. alie erronee et alie scadalofe ac pia-
ru aurū offensiue. p me editas et manuten-
tas i victo gresso opusclō sive tractatulo/
aut libello p̄etas d q hac tenet. ifamar cōni-
ctus et nūtia cōdēnat suz. Cōsentio san.
roma. ec. et apostol. se. Ac corde ore puris
pfitior eādefidē et doctrinā me tenet et cre-
dere. quā sc̄tā m̄ ecclia tradidit et firmavit
Iurans et sc̄tam trinitatē et pheclacrostā
xpi euāgelia eos q hñc p fidē orthodora
veniunt cu dogmatib suis. cōno anathema
re dignos eē. Promitto etia q si ego ipse ali
qn p hec aliqd sc̄tire doce aut pdicare p su-